裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府教育局  函
地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：羅依平
電話：(02)29603456 分機2692
傳真：(02)29690187
電子信箱：AO2232@ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學(物理治療學系)

發文日期：中華民國110年8月18日
發文字號：新北教特字第1101549957號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (110081800031_11021951918_3_110D2339659-01.pdf)

主旨：檢送本市110年度特殊教育相關專業人員第1次甄選簡章

　　　1份，請貴單位協助公告，並鼓勵相關人員報考，請查

　　　照。

說明：

  一、依據高級中等以下學校特殊教育班班級及專責單位設置與

　　　人員進用辦法辦理。

  二、本市本次甄選資訊摘述如下：

    (一)甄選名額：專任物理治療師3名、職能治療師2名。

    (二)報名方式：請於110年9月10日（星期五）前完成辦理通

　　　　訊報名。

    (三)甄選方式：

      １、第1階段：書面審查辦理，每一類別擇優至多各6名進

　　　　　入第2階段。

      ２、第2階段：110年9月25日（星期六）進行實作及口

　　　　　試。

    (四)結果公告：110年10月1日（星期五）公告甄選結果。

  三、詳細相關資訊請參簡章。

正本：社團法人臺灣職能治療學會、社團法人中華民國職能治療師公會全國聯合

　　　會、社團法人新北市職能治療師公會、新北市物理治療師公會、社團法人

　　　中華民國物理治療師公會全國聯合會、國立臺灣大學(職能治療學系)、中

　　　山醫學大學(職能治療學系)、高雄醫學大學(職能治療學系)、國立成功大

　　　學(職能治療學系)、義守大學(職能治療學系)、輔仁大學學校財團法人輔

1100007987
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　仁大學(職能治療學系)、長庚大學(職能治療學系)、臺灣物理治療學會、

　　　國立臺灣大學(物理治療學系)、國立陽明交通大學(物理治療暨輔助科技

　　　學系)、中山醫學大學(物理治療學系)、中國醫藥大學(物理治療學系)、

　　　長庚大學(物理治療學系)、高雄醫學大學(物理治療學系)、國立成功大學

　　　(物理治療學系)、慈濟學校財團法人慈濟大學(物理治療學系)、義守大學

　　　(物理治療學系)、國立臺灣師範大學(復健諮商研究所)

副本：新北市立新北特殊教育學校(本市林口特殊教育資源中心)(含附件)

第 2 頁　共 2 頁

擬：
　1. 轉知學系所屬學生。
　2. 陳核。

系主任：

0819
1530

學院院長：

0824
1724

0825
1354